



# Município de Coronel João Pessoa

Rua São José, 5 - Centro - 59.930-000 - Coronel João Pessoa/ RN  
CNPJ: 08.355.471/0001-24

Usuário: PMCJP

Chave de Autenticação Digital  
2129-2831-685

Página  
1 / 2



## Mapa de preços da pesquisa

Pesquisa: 266

Emissão: 25/06/2019

Forma de cotação: Por item

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de itens de padaria

Item	Quantidade	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)		
1	200,00000	PACOTE	731 - BISCOITO DE LEITE 300g					
				Colocação	Credor/Fornecedor			
				1	150 - ANTONIO CARLOS VALCACER FERNANDES 91345197420		2,50000	500,00
				2	433 - FRANCISCO DE ASSIS BEZERRA DE LIMA		2,60000	520,00
				3	430 - Iveraldo Saldanha de Carvalho		2,65000	530,00
4	429 - MARIA VITORIA LIMA DE QUEIROZ		2,70000	540,00				
				Valor médio (R\$):	2,61250	522,50		
2	200,00000	PACOTE	732 - BISCOITO DOCE 400g					
				Colocação	Credor/Fornecedor			
				1	150 - ANTONIO CARLOS VALCACER FERNANDES 91345197420		3,00000	600,00
				2	429 - MARIA VITORIA LIMA DE QUEIROZ		3,10000	620,00
				2	433 - FRANCISCO DE ASSIS BEZERRA DE LIMA		3,10000	620,00
3	430 - Iveraldo Saldanha de Carvalho		3,15000	630,00				
				Valor médio (R\$):	3,08750	617,50		
3	200,00000	PACOTE	733 - BOLACHA COMUM 400g					
				Colocação	Credor/Fornecedor			
				1	150 - ANTONIO CARLOS VALCACER FERNANDES 91345197420		3,00000	600,00
				2	429 - MARIA VITORIA LIMA DE QUEIROZ		3,10000	620,00
				2	430 - Iveraldo Saldanha de Carvalho		3,10000	620,00
3	433 - FRANCISCO DE ASSIS BEZERRA DE LIMA		3,15000	630,00				
				Valor médio (R\$):	3,08750	617,50		
4	200,00000	PACOTE	734 - BOLACHA COMUM AMANTEIGADA 400g					
				Colocação	Credor/Fornecedor			
				1	150 - ANTONIO CARLOS VALCACER FERNANDES 91345197420		5,00000	1.000,00
				2	433 - FRANCISCO DE ASSIS BEZERRA DE LIMA		5,10000	1.020,00
				3	429 - MARIA VITORIA LIMA DE QUEIROZ		5,20000	1.040,00
3	430 - Iveraldo Saldanha de Carvalho		5,20000	1.040,00				
				Valor médio (R\$):	5,12500	1.025,00		
5	200,00000	PACOTE	735 - BOLACHA SETE CAPA 400g					
				Colocação	Credor/Fornecedor			
				1	150 - ANTONIO CARLOS VALCACER FERNANDES 91345197420		5,00000	1.000,00
				2	433 - FRANCISCO DE ASSIS BEZERRA DE LIMA		5,10000	1.020,00
				2	430 - Iveraldo Saldanha de Carvalho		5,10000	1.020,00
3	429 - MARIA VITORIA LIMA DE QUEIROZ		5,20000	1.040,00				
				Valor médio (R\$):	5,10000	1.020,00		
6	600,00000	UNIDADE	736 - BOLO 500g					
				Colocação	Credor/Fornecedor			
				1	150 - ANTONIO CARLOS VALCACER FERNANDES 91345197420		5,00000	3.000,00
				2	429 - MARIA VITORIA LIMA DE QUEIROZ		5,10000	3.060,00
				3	433 - FRANCISCO DE ASSIS BEZERRA DE LIMA		5,15000	3.090,00
4	430 - Iveraldo Saldanha de Carvalho		9,15000	5.490,00				
				Valor médio (R\$):	6,10000	3.660,00		
7	600,00000	Kilograma	737 - PÃO FRANCÊS					
				Colocação	Credor/Fornecedor			
				1	150 - ANTONIO CARLOS VALCACER FERNANDES 91345197420		9,00000	5.400,00
				2	430 - Iveraldo Saldanha de Carvalho		9,15000	5.490,00
				3	433 - FRANCISCO DE ASSIS BEZERRA DE LIMA		9,20000	5.520,00
4	429 - MARIA VITORIA LIMA DE QUEIROZ		9,25000	5.550,00				
				Valor médio (R\$):	9,15000	5.490,00		
8	150,00000	Kilograma	738 - PÃO DE CACHORRO QUENTE					
				Colocação	Credor/Fornecedor			
				1	150 - ANTONIO CARLOS VALCACER FERNANDES 91345197420		9,00000	1.350,00
				2	430 - Iveraldo Saldanha de Carvalho		9,15000	1.372,50
				3	429 - MARIA VITORIA LIMA DE QUEIROZ		9,20000	1.380,00
3	433 - FRANCISCO DE ASSIS BEZERRA DE LIMA		9,20000	1.380,00				
				Valor médio (R\$):	9,13750	1.370,62		
9	50,00000	CENTO	739 - SALGADOS VARIADOS MINI					
				Colocação	Credor/Fornecedor			
				1	150 - ANTONIO CARLOS VALCACER FERNANDES 91345197420		25,00000	1.250,00
				2	430 - Iveraldo Saldanha de Carvalho		25,10000	1.255,00
				3	433 - FRANCISCO DE ASSIS BEZERRA DE LIMA		25,20000	1.260,00
4	429 - MARIA VITORIA LIMA DE QUEIROZ		25,50000	1.275,00				
				Valor médio (R\$):	25,20000	1.260,00		
<b>Total por fornecedor</b>								
Credor/Fornecedor						Valor Total (R\$)		
429 - MARIA VITORIA LIMA DE QUEIROZ						15.125,00		
150 - ANTONIO CARLOS VALCACER FERNANDES 91345197420						14.700,00		
433 - FRANCISCO DE ASSIS BEZERRA DE LIMA						15.060,00		
430 - Iveraldo Saldanha de Carvalho						17.447,50		
						Valor total médio (R\$): 15.583,12		
<b>Fornecedores com menor valor</b>								
Credor/Fornecedor						Item		
150 - ANTONIO CARLOS VALCACER FERNANDES 91345197420						1,2,3,4,5,6,7,8,9		
						Valor Total (R\$) 14.700,00		
						Total geral (R\$): 14.700,00		
<b>Total por centro de custo</b>								
Centro de custo						Total menor valor (R\$)      Total valor médio (R\$)		



# Município de Coronel João Pessoa

Rua São José, 5 - Centro - 59.930-000 - Coronel João Pessoa/ RN  
CNPJ: 08.355.471/0001-24

Usuário: PMCJP

Chave de Autenticação Digital  
2129-2831-685

Página  
2 / 2

## Mapa de preços da pesquisa

SEC. MUN. DA ADMINISTRAÇÃO, PLANJ. CONTROLE INTERNO

14.700,00

15.583,12

Total geral (R\$):

14.700,00

15.583,12

